
Pravidla soutěže "Vapiano Instagram Soutěž o ceny v hodnotě 10 000 Kč "

Pořadatel soutěže: Soutěž pořádá společnost ViaCulinaria s.r.o., vlastník franchize 
licence značky Vapiano (dále jen "Pořadatel").

Doba trvání soutěže: Soutěž začíná 10.6.2024 a končí 15.7.2024.

Podmínky účasti:

Výhra: Výhrou v soutěži je 10 x 1000 Kč poukaz na konzumaci v restauracích Vapiano 
v Praze.

Podmínky získání výhry:

Ochrana osobních údajů: Pořadatel soutěže zpracovává osobní údaje soutěžících v 
souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. Osobní údaje budou 
použity pouze pro účely organizace a vyhodnocení soutěže a nebudou předány 
třetím stranám bez výslovného souhlasu soutěžícího.

Další ustanovení:

Kontakt na pořadatele: ViaCulinaria s.r.o.,info@vapiano.cz

Tato pravidla jsou závazná pro všechny účastníky soutěže. Účastí v soutěži 
potvrzuje soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly. Pokud budete mít další dotazy 
týkající se soutěže, neváhejte nás kontaktovat prostřednictvím DM na Instagramu 
nebo na uvedeném emailu.

1.  Soutěžící musí sledovat instagramový pro�l @vapiano_cz.
2.  Soutěžící musí dát like příspěvku se soutěží.
3.  Soutěžící musí označit 2 přátele v komentáři pod soutěžním příspěvkem.

1.  Výherci budou vybráni náhodně ze soutěžících, kteří splní všechny podmínky 
soutěže.

2.  Výherci budou informováni prostřednictvím přímé zprávy (DM) na Instagramu.
3.  Názvy pro�lů výherců budou zveřejněny na pro�lu @vapiano_cz.
4.  Výherci musí do DM napsat své jméno a příjmení, kterými se prokážou při 

vyzvednutí výhry.
5.  Výherci si musí vyzvednout výhru do 15.8.2024 osobně v restauraci Vapiano 

Quadrio, Spálená 22, Praha 1 a to tak, že budou kontaktovat managera 
restaurace, který jim poukazy vydá po kontrole identity výherce. 

6.  Platnost poukazů je do 31.12.2024.

1.  Soutěže se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let.
2.  Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv zrušit, změnit její pravidla nebo 

nahradit výhru jinou cenou obdobné hodnoty.
3.  Tato soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována, spravována 

ani spojena s Instagramem.




